

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice-Zpev. plochy**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Trist invest s.r.o.

IČ: **28288564**

J.Fučíka 142

DIČ: **CZ28288564**

66461 Holasice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			697 928,38
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			697 928,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	697 928,38 CZK
Základní DPH	21 %	146 564,96 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

844 493,34 CZK

v _____

dne

24.07.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			109 442,69
5	Komunikace	HSV			431 102,68
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			80 311,39
97	Prorážení otvorů	HSV			600,60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			76 471,02
Cena celkem					697 928,38

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy venkovních prostor Gymnázia Židlochovice-Zpev. plochy
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				109 442,69		0
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 ZPI:188*0,3 ZPII:340*0,3 ZPIII:59*0,3	m3	176,10000	92,40	16 271,64	0	0
				56,40000	0,00			
				102,00000	0,00			
				17,70000	0,00			
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	176,00000	32,81	5 774,56	0	0
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním ZPI+ZPII+ZPIII:188+340+59	m2	587,00000	11,21	6 580,27	0	0
				587,00000	0,00			
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	176,00000	166,49	29 302,24	0	0
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	176,00000	260,00	45 760,00	0	0
6	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových ZPI+ZPIII+ZPIV:29+1,5+2	m	32,50000	99,10	3 220,75	0	0
				32,50000	0,00			
7	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu ZPIV:63	m2	63,00000	40,21	2 533,23	0	0
				63,00000	0,00			
Díl:	5	Komunikace				431 102,68		569,88057
8	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m ZPII:87	m2	340,00000	29,21	9 931,40	0	0
				87,00000	0,00			
9	67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 ztr 20%:340*1,2	m2	408,00000	33,51	13 672,08	0,0003	0,1224
				408,00000	0,00			
10	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm ZPII:340	m2	340,00000	146,00	49 640,00	0,25094	85,3196
				340,00000	0,00			
11	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm pod obrubníky:0,4*212	m2	84,80000	71,00	6 020,80	0,2024	17,16352
				84,80000	0,00			
12	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 0-32 ZPI+ZPIII:188+59	m2	247,00000	157,99	39 023,53	0,33075	81,69525
				247,00000	0,00			
13	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 0-64 ZPI+ZPIII:188+59	m2	247,00000	157,99	39 023,53	0,33075	81,69525
				247,00000	0,00			
14	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 16-32 ZPII:340	m2	340,00000	157,99	53 716,60	0,33075	112,455
				340,00000	0,00			

15	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, frakce 32-64 ZPII:340	m2	340,00000	157,99	53 716,60	0,33075	112,455
				340,00000	0,00			
16	564811111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm ZPIV:63	m2	63,00000	55,11	3 471,93	0,11025	6,94575
				63,00000	0,00			
17	571904111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 20 kg/m2 ZPII:343	m2	340,00000	15,30	5 202,00	0,02111	7,1774
				343,00000	0,00			
18	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm ZPI:188	m2	188,00000	221,00	41 548,00	0,0739	13,8932
				188,00000	0,00			
19	592451170R	Dlažba skládaná zámk. 20x10x8 cm přírodní ztr.1%:188*1,01	m2	189,88000	278,00	52 786,64	0,17245	32,74481
				189,88000	0,00			
20	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm ZPI:10,5+2,5+7,5+2*4 ZPIII:11,25+8	m	47,75000	200,49	9 573,40	0,00036	0,01719
				28,50000	0,00			
				19,25000	0,00			
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm ZPIV:63	m2	63,00000	210,49	13 260,87	0,0739	4,6557
				63,00000	0,00			
22	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. ZPIII:59	m2	59,00000	0,00	0,00	0,072	4,248
				59,00000	0,00			
23	5-VL1-viz TS	Dlažba beton. velkoformátová s reliéf.přír. břidl., lak. povrch.tl. 60mm, max.10 kamenů/m2, šedá-TS5-1 ztr.5%:59*1,05	m2	61,95000	654,00	40 515,30	0,15	9,2925
				61,95000	0,00			
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				80 311,39		51,99844
24	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 ZP1:84+2 ZP2:87 ZP3:39	m	212,00000	240,00	50 880,00	0,188	39,856
				86,00000	0,00			
				87,00000	0,00			
				39,00000	0,00			
25	59217001R	Obrubník parkový betonový 100x250x1000 mm, přírodní ztratné 5%:212*1,05	kus	222,60000	131,08	29 178,41	0,05417	12,05824
				222,60000	0,00			
26	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní	kus	2,00000	126,49	252,98	0,0421	0,0842
Díl:	97	Prorážení otvorů				600,60		0
27	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,15000	41,60	297,44	0	0
28	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 7,15*4	t	28,60000	10,60	303,16	0	0
				28,60000	0,00			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				76 471,02		0
29	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	302,00000	182,01	54 967,02	0	0
30	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	320,00000	67,20	21 504,00	0	0